Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

167Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

ld:0047E1432E3F1326

D08 MILAORF.8
.ANOVA, G6 - CENTRO

1" TERMO ADI77VO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N•044/2022

I' Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 044/2022,

referente à contratação de professor temporário para trabalhar

na rede municipal de ensino, nos termos do edital de teste

seletivo n"O0l/2022.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES, ente de direito p6blico
interno, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. PAULOCAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA , CPF :861.48S.083-20
e de outro lado a Sra. MARIA ALINE SOARES DA SILVA,CPF:010.063,493-16,
doravante denominado CONTRATADO, resolvem de comum acordo firmar o presente
ADITIVO CONTRATUAL, nos termos da legislação municipal e edital de teste seletivo
n"O0l_/2022, mediante cláusulas e condições que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado o presente contrato por validade de 15 de fevereiro a 31 de dezembro 2023.

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica reajustada a remuneração pelos serviços prestados, a qual
passa a ser de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato original, naquilo que
não conflitar com o que nesta ocasião foi pactuado.

E por estarem assim ajustados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual
forma e mesmo teor, na presença das testemunhas abaixo. para que produza os seus reais e
jurídicos efeitos.

Santo Antônio dos Milagres - PI, t 5 de

Prei.to
CONTRATANTE: 1./Birlcula 10,1

MUNICf PIO DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CONTRATADA:1':{\PJ¼) . ~ > ~ dP.. huw>-
MARlA ALINE SOARES DASlLVA

TESTEMUNHAS: ~ YY\"'-'v!4 .Q; ,bev-.iz,
CPF:ol;u) C>f.l '.1)';3 G,j,.

1° TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº044/2022

CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres- PI

CONTRATADO: MARIA ALINE SOARES DA SILVA

OBJETO: Fica prorrogado o presente contrato por validade de 15 de fevereiro a 31 de

dezembro 2023.
PARÁGRAFO ÚNICO - Fica reajustada a remuneração pelos serviços prestados, a qual

passa a ser de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).
RECURSO FINANCEmO: FPM/ISS/ICMS/FME/QSE/FUNDEB e OUTROS
DATADAASSINATURA:.JS:j~ ;U){.)?} .

Paulo~ . ·
~

l.lalriaJaJ0.1

ld: 167C38C906DF 1327

118TAl>0 DO PIAU(
MUNJO, DR BANTO I\NTONIO DOB MJI..AORl'.8

1-07, RUA LUIZ OOMl!S VII.ANOVA, M - CBNTIIÓ
lahounall.com

l° TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N'046/2022

r Termo Aditivo ao Co11trato Administrativo nº 04612022,
referente à contrntaçllo de professor temporário para trabalhar
na rede municipal de ensino, nos termos do edital de teste
seletivo n"O0I/2022.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES, ente de direito p6blico
interno, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA , CPF :861.485.083-
20 e de outro lado a Sra. POLLYANNA SILVA DE SOUSA CPF:017.877.673-45,
doravante denominado CONTRATADO, resolvem de comum acordo firmar o presente
ADITIVO CONTRATUAL, nos termos da legislação municipal e edital de teste seletivo
nºOO I _ /1022 9 mediante cláusulas e condições que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado o presente contrato por validade de 15 de fevereiro a 31 de dezembro 2023.

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica reajustada à remuneração pelos serviços prestados, a qual
passa a ser de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

CLÁUSULA SEGUNDA

P~nnane~m inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato original, naquilo que
nao confhtar com o que nesta ocasião foi pactuado. ·

E por estarem assim ajustados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual
~o~~ e me~mo teor, na presença das testemunhas abaixo, para que produza os seus reais e
Jund1cos efeitos.

Santo Antônio dos Milagres - PI, 15 de fevereiro de 2023.

flJl!g~~.rS17lfl
CONTRATANTE: Matf/ctil,i.1Q.,

MUNICf PIO DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CONTRATADA:QJ~A-7:'\::na S;1to,, .d., Sow.a
POLLYANNASILVADÊOUSA -

TESTEMUNHAS: V~ ?21,rw.m J, B( ~
CPF: !! ~'I) ~.! 4 bt-f ~ -~1)

1° TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTR,4TO ADMINISTRÂTIVO ~046/2022

CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres- PI
CONTRATADO:POLLYANNASILVADESOUSA

OBJETO: Fica prorrogado o l)ICSCnte contrato por validade de 15 de fevereiro a 31 d
dezembro 2023. e

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica reajustada a remuneração pelos serviços prestados a qual

passa a ser de RS 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). '

RECURSO FINANCEmO: FPM/ISS/ICMSIFMB/QSF/FUNDEB e OUTROS
DATADAASSINATURA:E--'2.12:.J ,,20,93 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org